Forma de pago: En una sola exhibici

  

Conceptos

Clave Cantidad Medida Descripcion Codigo de
producto

Precio Unidad IVA   Importe

563765 44.4623 Litro Pemex Magna 32011 $11.3955 16.00%   $506.6650

Subtotal : $506.6650

IVA : $78.4550

Total :   $585.12

Total con letra:

Quinientos ochenta y cinco pesos 12/100 M.N.

Efectos fiscales al pago.
Fecha de certificación: 13-04-2016T11:00:13
CSD Emisor: 00001000000202330955
CSD SAT: 00001000000203352843

Cadena Original del timbre:
| | 1.0| 36AA167B-1F37-462E-95C4-A54FF41C2F03| 2016-04-13T11:00:13|